[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 23.04.2019   № 00256
Об утверждении актуализированных

схем    теплоснабжения    поселений

Кардымовского района Смоленской области на 2020 год

В соответствии с Федеральными Законами от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Уставом муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10 мая 2017 года № 00298 «Об актуализации схемы теплоснабжения Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2018 год», согласно таблицы 1 приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 04.04.2018 № 00233 «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2019 год» признать утратившим силу.

3. Утвердить актуализированные схемы теплоснабжения муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области, муниципальных образований Соловьёвского, Первомайского, Тюшинского, Шокинского сельских поселений Кардымовского района Смоленской области на 2020 год, согласно таблицам 2, 3, 4, 5 приложения к настоящему постановлению.
4. Сектору информационных технологий Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово».
6. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.В. Тарасова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Приложение
Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год
муниципального образования Кардымовское городское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Таблица 1

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс» Кардымовского района
	п. Кардымово,

ул. Ленина,

 д. 55
	22 044
	4 073
	26 117
	635
	26 752

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс»

Кардымовского района
	п. Кардымово,

ул. Партизанская (баня)
	395
	83
	478
	17
	495

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс»

Кардымовского района
	п. Кардымово,

ул. Ленина, д. 18 (дом культуры)
	257
	6
	263
	6
	269

	ВСЕГО
	22 696
	4162
	26 858
	658
	27 516

Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год
муниципального образования Соловьёвское сельское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Таблица 2

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс» Кардымовского района
	д. Соловьёво Котельная Соловьёвского СДК
	114
	5
	119
	3
	122

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс»

Кардымовского района
	д. Соловьёво  Котельная МБОУ «Соловьёвская основная школа»
	399
	28
	427
	5
	432

	ВСЕГО
	513
	33
	546
	8
	554

Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год
муниципального образования Первомайское сельское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Таблица 3

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОАО «Кардымовский МКК»
	д. Вачково Котельная ОАО «Кардымовский МКК»
	14 620
	335
	14 955
	178
	15133

	ООО «Газтеплосервис»
	д. Титково,

Котельная МБОУ «Рыжковская средняя школа
	327
	8
	335
	4
	339

	ВСЕГО
	14 947
	343
	15 290
	182
	15 472

Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год
муниципального образования Тюшинское сельское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Таблица 4

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс» Кардымовского района
	д. Тюшино Котельная
	1 167
	361
	1 528
	18
	1 546

	ВСЕГО
	1  167
	361
	1 528
	18
	1 546

Баланс тепловой энергии на котельных на 2020 год
муниципального образования Шокинское сельское поселение

Кардымовского района Смоленской области

Таблица 5

	Наименование юридического лица, в собственности/аренде у которого находится источник
	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные технологические потери в тепловых сетях теплоснабжающей организации, Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МУП «ТеплоЭнергоРесурс» Кардымовского района
	д. Шокино Котельная МБОУ «Шокинская основная школа»
	179
	7
	186
	4
	190

	ВСЕГО
	179
	7
	186
	4
	190

Рег. № 00256 от 23.04.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава 23.04.2019 16:11:02, Распечатал________________